Protestam provar o alegado, por todos os meios 

admitidos pela legislação processualista, em especial a apresentação de 

documentos e oitiva de testemunhas que comparecerão na audiência de 

conciliação, instrução e julgamento, independentemente de intimação.  

Dá-se à causa o valor de R$ 1.840,00 (hum mil 

oitocentos e quarenta reais), para efeitos fiscais. 

Nestes termos,  

pede deferimento.  

Paranaíba, 26 de março de 2019.  

Christiane Lacerda Bejas 

OAB/MS 7.495